



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2024 года

№ 317-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 18 апреля 2024 года № 234-п

1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий участникам региональных молодежных форумов на реализацию социально значимых проектов на территории Омской области, утвержденный постановлением Правительства Омской области от 18 апреля 2024 года № 234-п, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 слова «Министерства по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области (далее – Министерство)» заменить словами «Главного управления молодежной политики Омской области (далее – Главное управление)»;

2) в пунктах 3, 4, 6 – 8, 10 – 12, 14, 15, 17, 21, 24 – 26, 28 – 31, 33, 35, 38, 40 – 44, 46 слово «Министерство» в соответствующих падежах заменить словами «Главное управление» в соответствующих падежах;

3) в пункте 9:

- слово «Министерство» в соответствующих падежах заменить словами «Главное управление» в соответствующих падежах;

- слова «по адресу <http://mdms.omskportal.ru/oiv/mdms>» исключить;

4) в пункте 39 слова «осуществляется Министерством» заменить словами «осуществляется Главным управлением».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 5 июня 2024 года, но не ранее дня вступления в силу постановления Правительства Омской области, предусматривающего внесение в постановление Правительства Омской области от 28 октября 2023 года № 576-п «Об утверждении государственной программы Омской области «Реализация молодежной политики в Омской области» изменений в части определения исполнителем соответствующего мероприятия Главного управления молодежной политики Омской области.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.П. Ходенко